ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

КАР АР

Об утверждении состава комиссии для принятия решений о признании и
списании безнадежной к взысканию задолженности по уплате
административных штрафов, наложенных административной

комиссией Исполнительного комитета Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан в бюджет Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия
решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», исполнительный
комитет Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии для принятия решений о признании и
списании безнадежной к взысканию задолженности по уплате
административных штрафов, наложенных административной комиссией
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан в бюджет Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан (Приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать, разместив на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/,
и на официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети
Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного кс
Высокогорского муниципального Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

Утвержден
остановлением Исполнительного

итета Высокогорского
иципального района

2020 №

Состав комиссии для принятия решений о признании и списании
безнадежной к взысканию задолженности по уплате административных
штрафов, наложенных административной комиссией Исполнительного

комитета Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан в бюджет Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан

Афанасьев Алексей Павлович

Валиуллина Рамиля Шамилевна

Ковалёва Ирина Игоревна

Члены комиссии:

заместитель руководителя
исполнительного комитета
Высокогорского муниципального
района, председатель комиссии;
Председатель Финансово-бюджетной
палаты Высокогорского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;
главный специалист административной
комиссии исполнительного комитета
Высокогорского муниципального
района, секретарь комиссии;

Ганиева Валентина Анатольевна - Начальник отдела учета и отчетности
МКУ «Исполнительный комитет
Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан»;

Мингазов Раиль Равилович - Руководитель МКУ
«Административно-техническая
инспекция Высокогорского
муниципального района Республики
Татарстан»